

RECEBEMOS DE 61.742.781 SALETE SOARES BRITTES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSION: 26/01/2026 - DEST. / REM.: ITANIR BILIBIO E CIA LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 4.936,93		NF-e Nº 000.000.029 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 61.742.781 SALETE SOARES BRITTES  BR 287, 2132 - JARDIM DOS EUCALIPITO - CEP:97716-018 - Santiago - RS TEL: (55)9639-2766		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.029 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4326 0161 7427 8100 0184 5500 1000 0000 2914 9181 9106 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 243260026962701 26/01/2026 16:30:07	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1120097441		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 61.742.781/0001-84	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME / RAZÃO SOCIAL ITANIR BILIBIO E CIA LTDA			CNPJ / CPF 06.177.908/0001-51	DATA DA EMISSÃO 26/01/2026	
ENDEREÇO CAPÃO CIPÓ, 0000			BAIRRO / DISTRITO VILA CAROVI	CEP 97753-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 26/01/2026
MUNICÍPIO Santiago	FONE / FAX		UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 4760001769	HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.099,89	4.936,93
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.936,93

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
9	DESLOCAMENTO PADRAO	82022000	0102	5102	UN	320,00	4,50	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135	BOMBA ALIM MANUAL SANGRIA BOO1	82022000	0102	5102	UN	1,00	75,80	75,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	MANGA COMB. SILICONE 10X2,5	00000000	0102	5102	UN	1,00	39,95	39,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137	BANJO 13MM	82022000	0102	5102	UN	2,00	38,80	77,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138	PARAF. BANJO 1/2	82022000	0102	5102	UN	2,00	112,80	225,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139	ABRACADEIRAS COMB 14 MM	82022000	0102	5102	UN	2,00	8,99	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	MÃO DE OBRA	82022000	0102	5102	UN	1,00	3.060,00	3.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROX DOS TRIBUTOS. FED: R\$ 531,93 EST: R\$ 567,96 MUN: R\$ 0,00; MD-5:D41D8CD98F00B204E9800998ECF8427E	RESERVADO AO FISCO